



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Tirsdag 25.10.2023 17.00 – 19.30

Sted: Teams / Ullevål Stadion møterom 3016

Innkalt av: Pål

Referent: Pål

På Ullevål: Dagfinn Loen, Kjell Bjørseth, Grethe Brenna, Pål Trulsen

På Teams: Ståle Rian, Kjetil West, Henriette Helgevold, Bettina H. Nordbye,

Fravær: Rune Lorentsen og Kjell Birger Øysæd

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Godkjenning av møterefertat fra 17.08.2023	Ingen kommentarer		
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden	Ingen kommentarer Inhabilitet meldes underveis hvis nødvendig		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak. 3 Styret - ansvarsområder Dagfinn Loen Kjetil West Ståle Rian Bettina H. Nordbye Henriette Helgevold Kjell Bjørseth Rune Lorentsen Grethe Brenna Kjell Birger Øysæd</p>	<p><i>Sportslig/Elite (1). Sponsor. Int rep Rekruttering/Klubbutvikling (1). Anlegg, Sponsor, Int rep Marked/PR/Kommunikasjon (1). Sponsor Økonomi/Budsjett (1) Ungdomsutvalg (1). Bærekraft (1) Icemaking (1). Rekruttering/Klubbutvikling Paracurling (1). Athlete Comission Dameaktiviteter (1), Int rep VM 2026 (1) * (1) angir primære ansvarsområder</i></p>		
<p>Sak. 4 Økonomi Prognose lagt frem som viser et forventet underskudd på ca. 172.000.- Noe som er mye bedre enn budsjettet. OLT stipend på kr. 1.420.000.- utbetalt i sin helhet. Vi stipender er ikke utbetalt. Styret vedtok å støtte curlinggymnasene med kr. 100.000.- hver for sesongen 2023 – 2024</p>	<p>Det forventes en økning av underskuddet frem mot nyttår Følges opp Betales ut mot faktura fra Lillehammer CK og Oppdal CK.</p>	<p>Bettina / Pål Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 5 Marked- og Kommunikasjonsutvalget Sponsorarbeid: NPG har påtatt seg oppgaven med å forsøke å selge sponsorer for NCF. NPG vil lage et løp frem mot OL i 2026 og som skal ende opp i VM i Stavanger i 2026 NPG har ikke eksklusivitet i sponsorsalg, så hvis vi kommer opp med egne leads kan vi selge de.</p> <p>NCF vil lage et kurs for klubbene på hvordan man bruker en portal for å søke midler fra stiftelser og legater</p> <p>Sjekke om det er noen som har spesialisert seg på å søke penger fra stiftelser og legater</p>	<p>Kontraktforslag fra NPG kan signeres etter gjennomgang med sponsergruppen.</p> <p>Ny oppfølging etter EM hvor de kommer med en plan for videre arbeid. Produksjon av profileringsfilm</p> <p>Ståle kommer tilbake med tid og sted.</p> <p>Pål sjekker på NIF</p>	<p>Dagfinn/Pål</p> <p>Dagfinn/Pål</p> <p>Ståle</p> <p>Pål</p>	
<p>Sak 6 Sportslig</p> <p>Sportslig plan sendt ut til utøvere, trenere, coacher, styret og klubber Utøverkontrakt er klar</p>	<p>Ingen reaksjoner fra noen.</p> <p>Bør sjekkes juridisk. På sjekker om NIF sine advokater kan se igjennom.</p>	<p>Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Erling Strand slutter som OLT coach for curling og Arild Tveiten tar over. Han kommer fra Triathlon forbundet.</p> <p>Geir Arne Skogstad kåret til årets Parautøver i Trøndelag</p> <p>EM 2023 Aberdeen 18.-25 November</p> <p>VM Mixed Aberdeen</p> <p>NM Junior MD avlyses pga liten deltagelse.</p>	<p>Hedret på Idrettens Hederskveld i Trondheim 03.11.2023</p> <p>Lag Rørvik og Lag Ramsfjell representerer Norge. De 8 beste lagene kommer til VM.</p> <p>Lag Maia Ramsfjell ble nr. 4 etter sure tap i semifinale og bronsefinale.</p>		
<p>Sak 7 Rekruttering og klubb utvikling Juniorsamling i Halden</p> <p>Uttak til Youth Olympic Games i Gangneung Korea ble gjort i etterkant av samlingen</p>	<p>28 deltagere fra 6 klubber. 2 juniortrenere. Vellykket med positive tilbakemeldinger</p> <p>Deltagere: Aleksander Johansen Halden CC Lydia Haagensen Lillehammer CK Torstein Høiholt Vågsnes Lillehammer CK Melina Trøan Hedmarken CK</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>(Kids-)rekruttering i klubber.</p>	<p>Mixed Dbl. Sondre Svorkmo Lundberg Oppdal CK Sylvi Haustätter Lillehammer CK Reserver: Tobias Bekken Hedmarken CK Andrine V Rønning Lillehammer CK</p> <p>Coach: Ådne Birketveit</p> <p>ATO: Glenn Johannsen (Lag) Torkild Svorkmo Lundberg (MD)</p> <p>Bygdøy: Gratis kids/jr. curling hver onsdag med erfarne trenere.</p> <p>Haugesund: 50 pers på Åpen Dag, mange yngre. Curlingskole 8 kids</p> <p>Lillehammer: Liten økning av kidsgruppen etter høstferien</p> <p>Trondheim: 8 stk på curlingskole i høstferien, 6 i trening. Starter skolecurling</p> <p>Oppdal: Curling i høstferie var overfylt Samarbeid med ungdomsskole.</p> <p>Braat Kristiansund N: Gratis trening for alle barn under 21.</p> <p>Hedmarken: Samarbeid med Stange Videregående og Espa Barneskole. Prosjekt for flykninger.</p> <p>Snarøya: Skoler ofte på curling. Laget tilbud til alle som vil komme igjen på mandager. 7 kids på mandager</p> <p><i>Snarøya / Oslo følges spesielt opp</i></p>	<p>Petter/Pål</p>	
---------------------------------------	--	-------------------	--

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Skolecurling</p> <p>NCF har som mål å kunne arrangere en nasjonal skoleturnering i 2025.</p>	<p>NCF arrangerer møte med klubbene hvor Gro Anita Elvevold informerer hvordan Trondheim gjør det.</p>	<p>Petter</p>	
<p>Sak 8 Anlegg Arildsborg: Går sakte fremover.</p> <p>Sørmarka</p> <p>Tromsø: Ingen Nyheter</p> <p>Icemakere: Øke fokuset og anerkjennelse på ismaking.</p> <p>Is teknikk: Eget punkt på dagsorden</p>	<p>Begynt å selge leiligheter Entreprenører har ringt om råd.</p> <p>Håper på snarlig is etter tekniske problemer.</p> <p>Lage oversikt over icemakere i haller Lage et forum for icemakere hvor de kan kommunisere mellom hverandre.</p>	<p>Rune/Kjetil</p> <p>Kjell (Pål)</p> <p>Kjell (Pål)</p>	
<p>Sak 9 Ungdomsutvalget Skal ha møte neste uke om hva de skal jobbe med fremover</p>		<p>Henriette</p>	
<p>Sak 10 Info NIF</p>	<p>NCF har sammen med 14 andre små- og mellomstore forbund sendt høringsbrev og er veldig bekymret for en del av modellene. Modell 1a og 1b vil gi oss 40% mindre</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Forvaltningsordningene. Midler Post 2 og 3 er under revidering. NIF har i samarbeid med Oslo Economics laget 5 modeller. Post 2 – Driftsmidler Post 3 – Barn og Unge</p> <p>Ekstraordinært Idrettsting 26. September</p>	<p>midler(støttes av de store forbundene)disse modellene er aktivitet basert. 2a blir utviklingsorientert ungdomsidrett fjernet og midlene blir gitt i administrasjonstillegg. 2b blir administrasjonstillegget økes slik at vi vil få litt økte rammer. 3a og b vil fordele midler på grunnlag av antall medlemmer. 1 grunntilskudd 0-3000mdl. 2 grunntilskudd 3001 – 10000 medlemmer og 3 grunntilskudd for over 10000 mdl. NCF støtter modell 2b.</p> <p>Dette er en sak som ble vedtatt på sist idrettsting og målet er å forenkle ordningen og lage mere robuste særforbund. Høringsfrist 3 Nov og skal besluttes på Idrettsstyremøte i Desember.</p> <p>Her er det lovsaker som det ikke ble tid til på det ordinære idrettstinget i sommer.</p>		
<p>Sak. 11 WCF</p> <p>WCF Kongressen i Seoul</p>	<p>.</p> <p>Færre deltagere enn vanlig. WCF vedtatt en forward plan med 6 big ideas. Ny logo som fikk kritikk. Bytte navn til World Curling. WC er vel ikke en god forkortelse for en idrett. Ble tatt etter at Taekwon-Do byttet fra World Taekwon-Do Federation</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Open meeting under midtuken i Herre VM i Schaffhausen Sveits</p>	<p>til World Taekwon-Do. Kanskje ikke rart, WTF er ingen god forkortelse.</p> <p>Norge deltar med President og visepresident.</p>		
<p>Sak. 12 Eventuelt VM 2026 Stavanger Styret vedtok å opprettholde søknaden på VM Herrer i 2026</p> <p>Arrangere Fagdag for curling</p> <p>Resertifisering av Rent særforbund</p>	<p>Fikk ikke arrangementsstøttemidler fra KUD denne gang Bare arrangementer i 2024 og 2025 fikk. Sender ny søknad til neste tildeling og holder os da innenfor 50% grensen for tilskudd. Ser ut til at WCF kan vente til neste høst med å skrive kontrakt.</p> <p>Lage forslag til neste styremøte</p> <p>Skal leveres innen 20 November. Alle i styre må ha tatt Ren utøver e-læring. De som aldri har tatt den gjør det før nyttår. De som har tatt den før venter til etter nyttår hvor det kommer en oppfriskningsmodul.</p>	<p>Kjetil</p>	



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

NESTE MØTE

Heldagsmøte før tinget: Lørdag 13. Des 17.00 – 20.00

Dagfinn Loen
President

Kjetil West
Visepresident

Bettina H Nordbye
Styremedlem

Ståle Rian
Styremedlem

Henriette Helgevold
Styremedlem

Kjell Bjørseth
Styremedlem

Rune Lorentsen
Styremedlem

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

ACTIONS

No	Dato	Action	Kommentar / status	Hvem	Status
6	24.08.2022	Oppdatering konsepthall curling		Kjetil	Åpen
8	17.10.2022	Oversettelse av Discover Curling		Kjetil/Petter	Åpen
17	07.02.2023	Prosjektoversikt avd. 10 vs. avd. 20	Oversikt neste styremøte	Pål / Bettina	Åpen
24	29.03.2023	Oversikt over stiftelser som kan være mulige støttespillere	Oversikt / info til styremøte desember	Ståle	Åpen
28	17.08.2023	Ungdomsskoleturnering – finale 2025	Kontakte klubber om interesse.	Petter/Pål	Åpen
32	25.10.2023	Icemakerkurs	Øke status og kunnskap for Icemaking	Kjell/Pål	Åpen
33	25.10.2023	Fagdag	Forslag til opplegg til neste styremøte	Kjetil	Åpen
34	25.10.2023	Skolecurling – landsfinale 2025?	Møte med klubbene	Petter	Åpen
35	25.10.2023	Rekruttering Oslo / Snarøya	Følges opp – nye tiltak	Petter / Pål	Åpen